

نجات معجزه آسای نوجوان ۱۳ساله قمی

نوجوان ۱۳ ساله قمی کنار چاه ۱۵ متری در حال بازی بود که در آن سقوط کرد، اما به شکل عجیبی زنده ماند. به گزارش همشهری، این حادثه عصر جمعه در یکی از محله های قم رخ داد. پسر ۱۳ ساله که در کنار چاهی با دوستانش در حال بازی بود، ناگهان به داخل چاه سقوط کرد.بعد از گزارش ماجرا به آتش نشانی قم، نیروهای امداد و نجات از ۱۳ ایستگاه با تجهیزات ویژه راهی محل حادثه شدند و عملیات امدادرسانی را آغاز کردند. امدادگران با انجام عملیات ایمن سازی توانستند نوجوان را در حالی که سالم بود و هوشیاری داشت نجات دهند. آتش نشانیان بعد از بیرون آوردن پسر نوجوان از چاه او را به اورژانس تحویل دادند تا با انتقال به مرکز درمانی بررسی های پزشکی و اقدامات درمانی لازم انجام شود.

انفجار مرگبار در قم



در جریان انفجار گاز در ساختمانی در خیابان نظامی گنجوی قم یک نفر جان باخت و هفتر مصدوم شدند. به گزارش همشهری، این انفجار ساعت ۲:۰۳ صبح شنبه ۲۵ بهمن، در خیابان نظامی گنجوی قم اتفاق افتاد.محمد رضا بهرامی، مدیرعامل هلال احمر قم در این باره گفت: به دنبال انفجار در خیابان نظامی گنجوی، بلافاصله تیم واکنش سریع جمعیت هلال احمر قم به محل حادثه اعزام شدند و به جست و جوی اوز یابی صحنه پرداختند. بررسی ها نشان داد این حادثه بر اثر نشت گاز رخ داده است. در این حادثه، یک نفر کشته و هفتر مصدوم شدند. علی زنده، مدیرعامل آتش نشانی قم نیز در این باره گفت: علت حادثه هنوز مشخص نیست و پس از پایان عملیات آواربرداری، بررسی ها برای مشخص شدن علت حادثه آغاز می شود.

دستگیری قاتل در دلیرجان
مردی که در دلیرجان مرتکب قتل شده بود، ۴۸ ساعت پس از جنایت دستگیر شد. به دنبال کشف جسد مردی ۵۵ساله در یکی از خیابان های دلیرجان تحقیقات پلیس آگاهی در این باره آغاز شد و مأموران توانستند ۴۸ ساعت بعد به سرنخ هایی از قاتل برسند و او را دستگیر کنند.



۱۲ کیلو و انیل با طعم شیشه
مأموران پلیس فرودگاه امام خمینی (ره) در بازرسی محموله های حامل و انیل ۱۲ کیلو شیشه کشف کردند. مأموران پس از مشکوک شدن به این محموله که قرار بود به خارج از کشور ارسال شود آن را بازرسی و ۱۲ کیلو شیشه که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف کردند.



مهمانان ناخوانده در خانه تاجر



اعضای باند ۱۸ ساله ها که رویای یک شیشه ثروتمند شدن و زندگی لوکس را داشتند، نقشه سرقت از خانه های اعیانی را کشیدند، غافل از اینکه بوی عطر شان، اسرار سرقت های سریالی آنها را فاش خواهد کرد. به گزارش همشهری، سکوت سنگین یکی از محله های شمال تهران، شامگاه سه شنبه با بازگشت ناگهانی یک تاجر از سفر، شکسته شد. او هنگام ورود به خانه مجلل خود، ۳ سارق را در حال جابه جایی وسایل گرانبها مشاهده کرد. مرد تاجر با هوشیاری، در را از بیرون قفل کرد و بلافاصله با پلیس تماس گرفت. مأموران در کمین نشتند و هر سه جوان ۱۸ ساله را که با خونسردی در حال خروج بودند، دستگیر کردند. هر ابتدا، هر سه متهم ادعا کردند که این نخستین اقدام مجرمانه آنهاست اما با کشف سرت مشابیهی که ۲ شب پیش رخ داده بود و شناسایی لباس های برند مسروقه، معما پیچیده تر شد. مالباخته دوم با اطمینان کامل به مأموران اعلام کرد: «این پیراهن برند را از اروپا خریده ام و مهم تر از آن، بوی عطر خاصی که از پاریس آورده بودم، هنوز روی آن باقی مانده است.» این شواهد قطعی، سارقان کم سن و سال را وادار به اعتراف کرد و آنها در نهایت به هفقره سه سرقت مشابه اعتراف کردند.

کیان، سر کرده این باند، در گفت و گو با همشهری، ریشه این اقدامات را حسادت به سبک زندگی ثروتمندان دانست. او گفت: «ما می خواستیم زندگی مرفه داشته باشیم اما نمی توانستیم سال ها صبر کنیم. از سوی دیگر، خیلی از کسانی که می شناختم ناگهان عوض شدند؛ ماشین های جدید، عطر خوب، لباس های عجیب که تا حالا ندیده بودیم. آخر هفته ها هم عکس های شامشان را در شبکه های اجتماعی می گذاشتند. وقتی پرس و جو کردیم متوجه شدیم که آنها به خانه های شمال تهران، دستبرد می زنند. وقتی دیدیم راه پولدار شدن سریع، سرقت است، از آنها الگو گرفتیم تا بتوانیم همان کنای و لباس های مارک دار را داشته باشیم و در اینستاگرام فخر بفرشویم اما یخت با ما یار نبود و سر بزنگاه چمچان را گرفتند و در نهایت گیر افتادیم.» پرونده این گروه در دادسرای ویژه سرقت در حال رسیدگی است و تحقیقات برای شناسایی شاکیان احتمالی ادامه دارد.

جواد عزیزی | روزنامه نگار | نخستین جلسه گزارش

رسیدگی به پرونده پژمان جمشیدی که از چندماه قبل با اتهام سنگین تجاوز به عنف روبه روست، دیروز در دادگاه یک کیفری تهران برگزار شد. به گزارش همشهری، اواخر مهرماه امسال خبری در رسانه ها منتشر شد که خیلی ها را ششوکه کرد، خبری که از بازداشت یک سوپرستار سینما و چهره ای فوتبالی حکایت داشت. پرونده پژمان جمشیدی اما چندماه قبل تر از این خبر در شعبه ۹ دادگاه کیفری یک استان تهران گشوده شده بود؛ درست از همان زمانی که دختری جوان با مراجعه به دادگاه مدعی شد که باز یگر معروف به بهانه بستن قرارداد بازیگری با او، وی را ربوده و با انتقال به خانه اش مورد تجاوز قرار داده است. همزمان با ثبت این شکایت، تحقیقات در این پرونده در دادگاه آغاز شد و در این مدت باز یگر معروف با وثیقه ۵ میلیارد تومانی آزاد بود، تا اینکه ۲۸ مهرماه و پس از آنکه پژمان جمشیدی برای انجام تحقیقات به دادگاه احضار شده بود، قاضی پرونده دستور بازداشت وی را صادر کرد و او به زندان منتقل شد.

در دادگاه

سرانجام با گذشت چندماه از تشکیل این پرونده جنجالی، روز گذشته نخستین جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه ۹ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد. کامییز برجاس، یکی از وکلای جمشیدی به همشهری گفت: از آنجا که شاکی علیه متهم اتهام آدم ربایی و تجاوز به عنف را مطرح کرده، ۲ پرونده علیه موکلم تشکیل شده



آزادی با وثیقه

خبر بازداشت این باز یگر شوک بزرگی به افکار عمومی وارد کرد. همزمان با این اتفاق وکلای او به تصمیم دادگاه اعتراض کردند و در این شرایط پرونده برای بررسی این اعتراضی به دادگاه

جمشیدی به ارائه دفاعیات خود پرداختند و متهم نیز فرصت کافی یافت که از خودش دفاع کند. همچنین شاکی پرونده که به تنهایی در دادگاه حضور داشت نیز اظهارات و شکایت خود را بار دیگر بیان کرد. از طرفی همانطور که سخنگوی دیوگر قضاییه اعلام کرده بود، از ۴ مطلع پرونده نیز تحقیقات دوباره انجام شده است که این افراد مسئولان و مدیران ساختمانی هستند که موکلم در

و اتهام آدم ربایی در دادسرای فرهنگ و رسانه و اتهام تجاوز به عنف در دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی می شوند. وی با اشاره به اینکه پرونده نخستست باز یگر معروف در شرف تصمیم گیری قضایی است، درباره دومین پرونده توضیح داد: روز گذشته پژمان جمشیدی به همراه ۳ وکیل خود و همچنین شاکی پرونده در دادگاه حاضر شدند. در این جلسه هر سه وکیل

استرداد کلاهبرداری با ۱۲ هزار شاکی

بازارهای بین المللی از جمله بورس اوراق بهادار فعالیت می کند. او و همدستانش با این ترغند موفق به کلاهبرداری مبلغی در حدود ۲۰۰ میلیون دلار از ۲۱ هزار طمعه خود شده بودند و بعد از آن بود که او به خارج از کشور گریخت؛ از همان زمان تلاش ها برای استرداد او به کشور آغاز شد تا اینکه سرانجام مأموران پلیس بین الملل موفق شدند او را بازداشت کنند و به کشور

مأموران پلیس بین الملل متهمی را که به اتهام کلاهبرداری ۲۰۰ میلیون دلاری از ۲۱ هزار نفر تحت تعقیب قرار داشت، بازداشت کردند و به کشور بازگرداندند. به گزارش همشهری، این متهم یکی از اعضای باندی است که با راه اندازی شرکتی هرمی به نام یونیک فاینانس از سال ۲۰۱۶ مدعی بود که در حوزه خرید و فروش سهام شرک های مطرح جهان در معتبر ترین

ردیف	شرح عملیات	اعتبار / برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
۱	عملیات طراحی، چاپ، نصب، نگهداری و جمع آوری بتر و فلکسی در سطح محلات ۱۲ گانه منطقه ۳	۶۸/۷۳۴/۲۲۸/۸۰۰	۱۲	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته چاپ و نصب بتر از اداره کل یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان	میزان تضمین
۲	عملیات تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی (نورپردازی ساختمان شماره ۱ و ۲ و نواحی ششگانه) منطقه ۳	۷۷۸/۴۹۳/۳۶۶/۵۵۰	۱۲	۳۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته تهیه یا تاسیسات و تجهیزات یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	٪۱۰
۳	عملیات پیرایش و حذف زوائد فیزیکی و بصری و زیباسازی نما، جداره ها، تابلوها و پل های سطح منطقه ۳	۱۲۴/۸۷۹/۸۶۴/۸۰۰	۱۲	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تاسیسات و تجهیزات یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور، مرتبط بودن موضوع شرکت با عنوان پیمان	
۴	عملیات خرید و نصب مبلمان پرکاربرد معابر شهری در سطح محلات منطقه ۳ (نوبت سوم)	۲۲۳/۰۶۹/۸۹۶/۰۰۰	۱۲	۱۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تاسیسات و تجهیزات یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور یا دارا بودن اساسنامه مرتبط بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان	
۵	عملیات خرید و نصب کفپوش زمین بازی در سطح منطقه (اجرای عملیات تارتان در مسیر تندرستی بوستان ملت) (نوبت دوم)	۱۶۹/۸۵۹/۶۶۸/۵۰۰	۱۲	۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در ابنیه یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان	

۱) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۱۰۰۴۵۶۷۴۲۵ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ارشاد کد ۲۲۶ می باشد. ۲) شرکت کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز (تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵) فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نماید. ۳) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد. ۴) محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه : اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می باشد. ۵) دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه تامین کنندگان شهرداری تهران در رسته مرتبط با موضوع پیمان از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست الزامی می باشد. ۶) قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود. ۷) زمان و محل بازگشایی پاکات پیشنهادات ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۹ در محل شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه پنجم می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران



آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران :	روز : چهارشنبه	تاریخ : ۱۴۰۴/۱۱/۲۹
آخرین مهلت تحویل پاکات در سامانه ستاد ایران:	روز : دوشنبه	تاریخ : ۱۴۰۴/۱۲/۱۱
آدرس: تهران، بزرگراه شهید چمران، خیابان سنول، شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی، تلفن: ۲۱۹۱۲۴۷۱ - ۲۱۹۱۲۸۳۳ - ۲۱۹۱۲۵۹۰		
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶ - دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۳۷		
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران		

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران :	روز : چهارشنبه	تاریخ : ۱۴۰۴/۱۱/۲۹
آخرین مهلت تحویل پاکات در سامانه ستاد ایران:	روز : دوشنبه	تاریخ : ۱۴۰۴/۱۲/۱۱
آدرس: تهران، بزرگراه شهید چمران، خیابان سنول، شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی، تلفن: ۲۱۹۱۲۴۷۱ - ۲۱۹۱۲۸۳۳ - ۲۱۹۱۲۵۹۰		
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶ - دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۳۷		
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران		

نوبت اول	فرا خوان مناقصه عمومی
شرکت مشعل پویا اسپادانا (زیر مجموعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان) در نظر دارد جهت انجام کلیه خدمات مهندسی، بخشی از تأمین و احداث پست ۶۳ کیلوولت نیروگاه ۲۱۵ مگاواتی خورشیدی مورچه خورت و توسعه ZBAY فیدر ۶۳ کیلوولت پست آزادگان به صورت (EPC)، از طریق برگزاری مناقصه عمومی همراه با ارزیابی فنی از پیمانکاران رتبه ۱ (یک) پیمانکاری در حوزه نیرو یا نفت و گاز اقدام نماید. لذا از مناقصه گران واجد صلاحیت و شرایط لازم دعوت می گردد جهت دریافت اسناد، ضمن پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (یکصد میلیون) ریال به حساب شبا شماره ۷۰-۹۸۳۹۰۷۰-۳۴۵-۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰-IR به نام شرکت مشعل پویا اسپادانا با شماره ملی (۱۴۰۴/۱۲/۱۹) و شماره ثبت ۷۱۸۰. تصویر فیش واریزی و تصویر درخواست کتبی خود را در پیام رسان ایتا به شماره موبایل ۰۹۱۳۳۱۶۸۱۶۵ ارسال نمایید. آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶	
برای این مناقصه جلسه توجیهی درخصوص دریافت اطلاعات فنی، تکمیلی و رفع هرگونه ابهام در نظر گرفته شده است. تاریخ جلسه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ خواهد بود و محل و ساعت جلسه با شرکت کنندگان هماهنگ خواهد شد. لذا مناقصه گران جهت شرکت در جلسه توجیهی می بایست تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ با ارسال درخواست رسمی، لیست ابهامات و سؤالات خود را به همراه اسامی نفرات، جهت شرکت در جلسه توجیهی براساس نام، نام خانوادگی، شماره تلفن همراه و تصویر کارت شناسایی در پیام رسان ایتا به شماره موبایل ۰۹۱۳۳۱۶۸۱۶۵ ارسال نمایند. آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و ارسال پاکات مناقصه: ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸	
مبلغ ضمانت نامه شرکت در قرارداد: ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی، چک بین بانکی یا واریز نقد می باشد. مدت قرارداد: ۱۸ ماه	
هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.	